[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 207 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública uma tampa de boca de lobo no bairro Ipiranga, na Rua Marcos Antonio de Souza

JUSTIFICATIVA

Conforme foto em anexo, a boca de lobo se encontra aberta, causando mau cheiro do esgoto e trazendo risco aos moradores do local

Sala das Sessões, 25 de Março de 2014.

	 Nei Borracheiro

	VEREADOR